



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

The American Pie Company ApS
Skindergade 25, 1159 København K

CVR-nr. 36 91 56 84

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 9e7ad3zUN/S251684054

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Dorte Prip
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	The American Pie Company ApS Skindergade 25 1159 København K
	CVR-nr.: 36 91 56 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Prip
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af fødevarer, herunder cafédrift og tilbehør hertil samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod -503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fremgangen i selskabets indtjening kan henføres til de besluttede ledelsesmæssige tiltag, der blev omtalt i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2022, og der forventes at blive realiseret yderligere omkostningsmæssige besparelser i året 2024.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomheden har tabt sit kapitalgrundlag, men selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.769.402	2.050
2 Personaleomkostninger	-2.019.102	-2.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-187.424	-213
Resultat før finansielle poster	562.876	-356
Øvrige finansielle omkostninger	-205.640	-147
Resultat før skat	357.236	-503
3 Skat af årets resultat	110.000	0
Årets resultat	467.236	-503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-503
Disponeret i alt	467.236	-503



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	345.300	373
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>345.300</u>	<u>373</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.017	288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.017</u>	<u>288</u>
Deposita	109.623	234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.623</u>	<u>234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>582.940</u>	<u>895</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	88.540	141
Varebeholdninger i alt	<u>88.540</u>	<u>141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.788	13
Udskudte skatteaktiver	350.000	240
Andre tilgodehavender	24.626	3
Tilgodehavender i alt	<u>385.414</u>	<u>256</u>
Likvide beholdninger	90.301	62
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.255</u>	<u>459</u>
Aktiver i alt	<u>1.147.195</u>	<u>1.354</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.844	503
Overført resultat	-1.228.700	-1.696
Egenkapital i alt	-725.856	-1.193
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	933.030	933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	933.030	933
Gæld til pengeinstitutter	250	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.091	126
Anden gæld	707.680	1.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.021	1.614
Gældsforpligtelser i alt	1.873.051	2.547
Passiver i alt	1.147.195	1.354
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	502.844	-1.695.936	-1.193.092
Årets resultatdisponering	0	467.236	467.236
	502.844	-1.228.700	-725.856



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud i de kommende år. Selskabet er sikret den nødvendige likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.950.412	2.116
Andre omkostninger til social sikring	25.655	29
Personaleomkostninger i øvrigt	43.035	48
	2.019.102	2.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-110.000	0
	-110.000	0
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	933.030	933
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	933.030	933
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	73.425	73



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for kredit hos banken. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 473 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 861 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varelager	89
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	473

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på i alt 453 t.kr., hvoraf 350 t.kr. er indregnet i balancen svarende til den andel af de skattemæssige underskud, der forventes udnyttet i løbet af de kommende år.

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>167</u>


